
UCHWAŁA Nr 2320/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, 

w następujący sposób: 

 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia 

rozdziale 85195 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

 § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 23.873.439,79 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 23.868.439,79 zł 

 

zwiększa się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 2.980,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 7.980,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, projekt: Działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem skutków epidemii 

COVID-19 

zmniejsza się 

 § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 16.054.425,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 16.049.425,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

 

 



 2 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 3 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2320/2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała 

działalność, wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie usługi rozładunku towaru 

zakupionego w ramach projektu „Działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem skutków epidemii COVID-

19”, realizowanego przez Departament Zdrowia w ramach WRPO na lata 2014-2020. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


